АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о'%,
город Тимашевск

№ %S5~

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 3 июня 2024 г.

№ 718 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Тимашевский район»

На основании постановления администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район от 12 апреля 2024 г. № 415 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимашевский
район от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении штатного расписания ад­
министрации му ниципально го образования Тимашевский район»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 3 июня 2024 г. № 718 «Об утверждении
Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муници­
пальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский
район»:

1.1. Подпункт 4 пункта 11 раздела 2 приложения к постановлению исклю­
чить.

1.2. Подпункты 5-7 пункта 11 раздела 2 приложения к постановлению счи­
тать подпунктами 4-6 соответственно.

1.3. Подпункт 2 пункта 17 раздела 2 приложения к постановлению исклю­
чить.

1.4. Подпункты 3-5 пункта 17 раздела 2 приложения к постановлению счи­
тать подпунктами 2-4 соответственно.

1.5. В пункте 21 раздела 2 приложения к постановлению слова «первый за­
меститель главы муниципального образования Тимашевский район» исключить.

2. Организационному отделу управления внутренней политики и контроля
администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и

2

МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя­
щего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий